
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
16 декабря 2021 года № 146

Об итогах проведения муниципального 
этапа Всероссийской олимпиады 
школьников 2021/2022 учебного года

Руководствуясь пунктом 54 раздела III Порядка проведения 
Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом 
министерства образования и науки Российской Федерации 27.11.2021 г. № 
678, учитывая приказ Районного отдела образования администрации 
Пировского района от 27.10.2021 года№ 126,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету 
(рейтинг победителей и призёров):

Предмет ФИО ученика Дата
рождения

Полное наименование
образоательного
учреждения

Класс Тип
диплома

Английский язык Долгушина
Елена
Александровна

28.04.2005 муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Пировская 
средняя школа"

10 Призер

Биология Вебер Виктор 
Андреевич

10.03.2005 муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Пировская 
средняя школа"

10 Призер

Биология Г афарова
Рауза
Хасановна

02.11.2006 муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Болынекетская средняя 
школа"

8 Призер

Биология Титенков
Владимир
Иванович

04.06.2006 муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Болынекетская средняя

9 Призер



школа"

Биология Слабкова
Наталья
М ихайловна

16.04.2008 муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Кириковская средняя
школа"

7 Призер

Биология Зверздинова
Анастасия
Сергеевна

05.11.2008 муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Кириковская средняя
школа"

7 Призер

Биология Вятчина
Алина
Андреевна

28.06.2005 муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Болыиекетская средняя 
школа"

10 Призер

Биология Толмачева
Софья
Дмитриевна

10.10.2004 муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Пировская 
средняя школа"

11 Призер

Биология Кабирова
Диляра
Линнуровна

17.08.2007 муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение"Троицкая 
средняя школа"

8 Призер

Биология Лапина Дарья 
Александровна

20.04.2007 муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Троицкая 
средняя школа"

8 Призер

- -

; i

С

я

1

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

Амзаракова
Виктория
Ю рьевна

09.07.2006 муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Пировская 
средняя школа"

9 Призер

Технология - 
Культура дома

М урадова
Дарья

19.11.2007 муниципальное
бюджетное

7 Призер



Сергеевна общеобразовательное
учреждение
"Икшурминская средняя 
школа"

Физическая
культура

Камалутдинов
Ильяз
Русланович

16.09.2004 муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Пировская 
средняя школа"

11 Победитель

Физическая
культура

Соколов Егор 
Дмитриевич

02.03.2008 муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Пировская 
средняя школа"

7 Победитель

Физическая
культура

Чеботарь
Екатерина
Александровна

06.03.2008 муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Икшурминская средняя 
школа"

7 Призер

Физическая
культура

Кучеренко
Елена
Витальевна

01.05.2005 муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Икшурминская средняя 
школа"

10 Победитель

Физическая
культура

Ж олудева
Зарина
М ихайловна

08.05.2007 муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Икшурминская средняя 
школа"

8 Победитель

Физическая
культура

М урадова
Дарья
Сергеевна

19.11.2007 муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Икшурминская средняя 
школа"

7 Призер

Физическая
культура

Пенкин
Владимир
Николаевич

10.04.2007 муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Икшурминская средняя 
школа"

8 Призер

Физическая
культура

Яковлев
Никита
Владиславович

27.03.2008 муниципальное
бюджетное
общеобразовательное

7 Призер



учреждение "Пировская 
средняя школа"

Физическая
культура

Нафиков
Дамир
Рушанович

27.09.2006 муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Пировская 
средняя школа"

9 Победитель

2. Вручить победителям и призерам олимпиады грамоты, победителям -  
ценные подарки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Пировског 
муниципального округа 
по общественно-политичес 
начальник отдела образова: И.Г. Тимербулатов


